ПРОТОКОЛ
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников о

присуждении призовых мест
предмет Обществознание

«20» октября 2023 г. МБОУ СОШ№ 15

Присутствовали:

Ф.И.О.
(полностью)

Место работы Должность Ученая
степень

Председатель
жюри

Стекольщикова И.И. МБОУ СОШ 19 учитель истории -

Члены жюри
Носова О.Н. МБОУСОШ№15 учитель истории -
Фирсова В.П. учитель истории -
Карпушина Л.А. учитель истории -

№
п/п Ф.И.О. (полностью) Дата

рождения Класс Школа Результат
(балл)

Тип
диплома

1 Горбова Анастасия Андреевна 01.06.2010 7 МБОУ СОШ
№15 6 Участник

2 Коржова Ирина Дмитриевна 12.10.2010 7 МБОУ СОШ
№15 18 Участник

3 Максименко Виолетта Максимовна 31.10.2010 7
МБОУ СОШ

№15 11
Участник

4 Сокиркин Ярослав Дмитриевич 26.08.2010 7 МБОУ СОШ
№15 8 Участник

5 Шачкова Софья Дмитриевна 06.01.2011 7 МБОУ СОШ
№15 26 Призер

6 Богатова Дарья Евгеньевна 02.05.2010 7 МБОУ СОШ
№15 25 Участник

7 Железненко Никита Сергеевич 19.11.2010 7 МБОУ СОШ
№15 И Участник

8 Иванова Маргарита Алексеевна 16.07.2010 7 МБОУ СОШ
№15 43 Победитель

9 Кузнецов Константин Леонидович 27.10.2010 7 МБОУ СОШ
№15 6 Участник

10 Полторацкая Кристина Евгеньевна 17.02.2010 7 МБОУ СОШ
№15 37 Призер

11 Шульпина Кристина Евгеньевна 25.05.2010 7 МБОУ СОШ
№15 27 Призер

12 Литвинова Дарья Андреевна 13.07.2010 7
МБОУ СОШ

№15 34 Призер

13 Мезенцева Дарья Алексеевна 01.10.2010 7 МБОУ СОШ
№15 25 Участник

14 Моканова Леана Рустамовна 18.04.2011 7
МБОУ СОШ

№15 23
Участник

15 Морозов Александр Евгеньевич 18.04.2011 7 МБОУ СОШ
№15 1 Участник

16 Федорова Надежда
•

Владимировна 27.09.2010 7
МБОУ СОШ

№15 3
Участник

17 Шевченко Дарья Сергеевна 02.12.2010 7 МБОУ СОШ
№15 5 Участник

№
п/п Ф.И.О. (полностью) Дата

рождения Класс Школа Результат
(балл)

Тип
диплома

18 Егрищина Маргарита Станиславовна 09.09.2010 7 МБОУ СОШ
№15 21 Участник

19 Ибрагимова Рафига Рашадовна 12.07.2010 7 МБОУ СОШ
№15 22 Участник

20 Махня Кирилл Евгеньевич 23.09.2010 7
МБОУ СОШ

№15 12 Участник

21 Цапова Валерия Егоровна 02.05.2010 7 МБОУ СОШ
№15 41 Призер

22 Швачкина Мария Владимировна 21.01.2011 7 МБОУ СОШ
№15 13

Участник

23 Янченко Вера Ивановна 05.12.2009 7
МБОУ СОШ

№15 22
Участник

24 Крицкая София Алексеевна 22.06.2009 8 МБОУ СОШ
№15 14 Участник

25 Стрельцова Ксения Никитична 25.08.2009 8
МБОУ СОШ

№15 9
Участник

26 Ткаченко Никита Романович 29.05.2009 8
МБОУ СОШ

№15 8
Участник

27 Волчков Артем Алексеевич 25.02.2009 8 МБОУ СОШ
№15 11 Участник

28 Симонова Альбина Владимировна 08.08.2009 8
МБОУ СОШ

№15 8
Участник

29 Боряева Дарья Алексеевна 18.02.2009 8
МБОУ СОШ

№15 16 Участник

30 Дятлов Глеб Владимирович 28.06.2009 8 МБОУ СОШ
№15 8 Участник

31 Мельниченко Александр Станиславович 05.05.2009 8 МБОУ СОШ
№15 11

Участник

32 Первеева Софья Борисовна 20.11.2008 8
МБОУ СОШ

№15 6
Участник

33 Рыбалкина Анна Александровна 22.08.2009 8
МБОУ СОШ

№15 16
Участник

34 Рябоштан Злата Дмитриевна 08.03.2009 8 МБОУ СОШ
№15 7 Участник

35 Павлова Анна Павловна 20.02.2009 8 МБОУ СОШ
№15 И

Участник

36 Стороженко Никита Евгеньевич 17.03.2009 8
МБОУ СОШ

№15 7 Участник

37 Асланова Арина Артуровна 21.04.2009 8
МБОУ СОШ

№15 16 Участник

38 Коваленко Алексей Алексеевич 09.09.2009 8
МБОУ СОШ

№15 11
Участник

39 Лебедева Надежда Павловна 14.07.2009 8 МБОУ СОШ
№15 8

Участник

40 Баранова Алёна Алексеевна 21.08.2008 9
МБОУ СОШ

№15 34
Участник

41 Сероштанова Диана Андреевна 19.09.2008 9 МБОУ СОШ
№15 13 Участник

42 Смирнова Надежда Константиновна 20.03.2008 9
МБОУ СОШ

№15 14 Участник

43 Закатченко Анастасия Андреевна 11.12.2008 9 МБОУ СОШ
№15 13

Участник

44 Петрова Вероника Андреевна 12.11.2007 9
МБОУ СОШ

№15 16
Участник

45 Митченко Кирилл Романович 10.06.2008 9
МБОУ СОШ

№15 12 Участник

№
п/п Ф.И.О. (полностью) Дата

рождения Класс Школа Результат
(балл)

Тип
диплома

46 Петрова Есения Николаевна 12.08.2008 9 МБОУ СОШ
№15 15

Участник

47 Коротченко Анастасия Сергеевна 03.06.2008 9
МБОУ СОШ

№15 8
Участник

48 Гетьманова Алина Владимировна 15.05.2008 9
МБОУ СОШ

№15 11 Участник

49 Давлаев Артур Батирович 24.11.2008 9
МБОУ СОШ

№15 10
Участник

50 Михайлова Владислава Алексеевна 21.11.2008 9 МБОУ СОШ
№15 15

Участник

51 Морозова Полина Михайловна 25.01.2008 9
МБОУ СОШ

№15 25
Участник

52 Кизименко Сергей Витальевич 06.09.2008 9
МБОУ СОШ

№15 20 Участник

53 Косенко Ксения Евгеньевна 17.06.2008 9
МБОУ СОШ

№15 10
Участник

54 Рябоштан Дана Дмитриевна 14.02.2007 10
МБОУ СОШ

№15 12 Участник

55 Потапов Константин Сергеевич 06.08.2006 11 МБОУ СОШ
№15 25

Участник

56 Котова Маргарита Юрьевна 24.06.2006 11
МБОУ СОШ

№15 24
Участник

57 Веприков Евгений Александрович 30.09.2006 11 МБОУ СОШ
№15 29 Участник

58 Восканян Артур Юрьевич 25.03.2006 11 МБОУ СОШ
№15 ’ 26 Участник

59 Иванова Мария Олеговна 09.01.2006 11 МБОУ СОШ
№15 30

Участник

60 Войтенко Вероника Андреевна 27.06.2006 11
МБОУ СОШ

№15 29 Участник

и
61 Румянцева Анастасия Александровна 22.12.2006 11

МБОУ СОШ
№15 26

Участник

62 Хорошева Вероника Сергеевна 09.06.2006 И
МБОУ СОШ

№15 31 Участник

Председатель жюри:
Члены жюри:
>7* * о ' л V. - Л

Стеколыцикова И.И.
Носова О.Н.
Фирсова В.П.
Карпушина Л.А.